
 

 

                              I. S. I. S. S. “ AGOSTINO NIFO”                       

Liceo Classico “Agostino Nifo” 
Piazza Nifo, 1 – 81037 Sessa Aurunca (CE) 

Tel. 0823/937076 – FAX 0823/935663 

Liceo Scientifico “Ettore Majorana” 

 Tel. 0823/937468 – FAX 0823/935557 

Liceo Artistico “Ex ISA Cascano” 

 Tel. 0823/702095 

PROT.N°3862/C7        SESSA AURUNCA,11/10/16 

 
 

A tutti gli aspiranti a supplenza di ogni ordine e grado  
Al tutte le scuole della provincia di Caserta 

 

 

Oggetto: Domanda di messa a disposizione per eventuale stipula contratti di lavoro a 
tempo determinato anno scolastico 2016/2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

Visto   il D.M. n. 131/2007 " Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 
educativo"; 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato                
nei vari ordini di scuola di questa Istituzione scolastica inclusi i posti di sostegno, 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione, pervenute per e-mail 
istituzionale fino al giorno 18 Ottobre 2016 per l'anno scolastico 2016/2017. 
Dopo tale data, le domande che perverranno non saranno considerate. 

Si precisa che, per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, è 
necessario dichiarare se si è in possesso di titolo specifico; 
Inoltre, la circolare del Miur n. 24306 del 1.9.2016, comunica che le istanze dei candidati già 
inseriti in graduatoria di Istituto, non saranno prese in considerazione. 

 

                                                                                  F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Prof. Giovanni Battista ABBATE 

                                              firma autografa sostituita a mezzo stampa                                           

                  ai sensi dell’art.3, c.2 del dlgs n. 39/93 


